

## İhtisas Dergiciliğinde Dokuz Yılın Birikimi...

Akademik etkinliklerin aksayarak devam ettiği bir ortama rağmen *Hadis Tetkikleri Dergisi (HTD)* kararlı ve istikrarlı bir şekilde yayın hayatına devam etmekte, düşünce dünyamızın muhalled birikimini gelecek nesillere aktarmayı sürdürmektedir. Yayın hayatımıza başladığımızdan itibaren geride bıraktığımız sekiz yıl, özellikle hadisi/sünneti dikkate almaksızın bir tefekkürü sürdürüp üretmenin ne denli zor olduğunu, dolayısıyla hadis/sünnet alanında yaşatılmaya çalışılan bir ihtisas dergisinin ne denli hayâtî olduğunu ortaya koymuştur.

İslâm geleneğinin barındırdığı güçlü birikimin desteği ile günümüz insanının içinde yaşadığı bunalımı ancak Allah Resûlü'nü iyi anlayıp tanımasıyla mümkün olacağı inancıyla *HTD* bundan sonra da kararlı adımlarla kucaklayıcı ve toplumsal huzurun peşinden giden bir tarzda yayın hayatını sürdürecektir.

On yıl öncesine göre çok daha nitelikli durumda bulunan hadis araştırmacıları ulaştıkları çok yönlü birikimi *HTD*'nin sunduğu imkânlarla ilim ehli ve ilgililerin huzuruna getirmeye devam edeceklerdir. Geçen zaman dergimizin yayın ekibine yeni nice genç yazarın da katılmasına şahit olmuştur. Kendimize has çizgimiz ve hassasiyetlerimiz doğrultusunda yazar çeşitliliğimiz yıllar geçtikçe daha da artacaktır. Bu çerçevede sorumluluğumuz kendi yaklaşımlarımızı başkalarına da kabul ettirmek değil, bize ulaşan nitelikli çalışmalara sayfalarımızda yer vererek, onları okuyucuyla buluşturmadır.

*Hadis Tetkikleri Dergisi*'nin bu sayısında da, hadis ilmini muhtelif yönleriyle ele alan çalışmalara yer verildi. Bize ulaşan nitelikli yazıları ilgililerine ulaştırmak açısından bunun doğru bir yöntem olduğunu düşünüyoruz.

*Dergimiz*'in dokuzuncu yayın yılının ilk sayısında da hadise dair önemli tetkikler ve etkinlik haberleriyle huzurlarınızdayız. Makaleler arasında ilk olarak, hadis rivâyetinde zabt, telkin ve telkin yoluyla yapılan tahriflere dair bir makaleye yer verdik. İkinci olarak, hadislerin isnadlı olarak rivâyet edilme-

sinin râvîyi sorumluluktan kurtarıp kurtarmadığına dair bir tetkîke, üçüncü olarak da meşhur muhaddis Salâhuddîn el-İdlibî'nin Allah'ın varlığına dair bir hadîse dair tetkîkini huzurlarınıza getirdik. Geçen sayımızdan devam eden Tıbb-ı Nebevî konusunu, bir başka yönüyle ele alan bir tetkiki de bu sayımızda bulacağınız hadis tetkikleri arasına dâhil ettik.

*Hadis Tetkikleri Dergisi*'nin makaleler bölümü dışında da dikkat çekici akademik etkinliklere yer verilmektedir. Geçtiğimiz yıl vefat eden Salâhuddîn el-Müneccid'in kadim yazma eserlerdeki semâ' icâzetlerine dair değerli bir tetkîkini genç araştırmacılarımızı bu alana yönlendirmek düşüncesiyle huzurlarınıza getirdik. Ayrıca İmâm Şâfî ve mürsel hadis konusunda gözden kaçan bazı hususlara dikkat çeken bir araştırmayı da tetkiklerinize arz ettik. Bu sayımızın mülakat bölümünde ise Doğu medreselerinden mezun olduktan sonra Konya'da sürdürdüğü tedris faaliyetleri sayesinde pek çok eser yazıp, talebe yetiştirerek haklı bir mevki elde etmiş Muhammed Salih Ekinci hocasının ilim, eğitim ve hadis ilmine dair dikkat çekici ve ufuk açıcı fikirlerini ilginize sunduk.

Bu sayımızın ilmî toplantılar bölümünde Uluslararası Serahsî Sempozyumu'na dair bir tanıtımı ve ayrıca üç yeni hadis kitabının kısaca değerlendirildiği yazılara yer verdik. Vefeyât bölümümüzü ise geçtiğimiz yıl şarkiyat dünyasının büyük kaybı Yahudi asıllı oryantalist Mair Jacob Kister'e ayırmayı uygun bulduk. Son olarak da Sonpeygamber.info'nun Siyer atölyesi çalışmasını tanıtıcı kısa bir yazıyı sizlerle tanıtmaya çalıştık.

Her sayımızda olduğu gibi bu sayımızda da dergimizin her bölümünde yayımlanması uygun yazılarınızı beklediğimizi ifade ederken, aynı doyurucu içerikle birlikte bir sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle...

Saygılarımızla...

**İbrahim HATİBOĞLU**